
DODATEK Č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO Č. 27/2024
podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ"), v platném znění na provedeni stavby

,,Karolínina cyklostezka, Dolní Poustevna"

ČI. l.
Smluvní strany

Objednatel: Město Dolní Poustevna
Vilémovská 77
407 82 Dolní Poustevna

Bankovní spojeni: Komerční banka a.s., č.ú. 4128431/0100
lČ: 00261289
DIČ: CZ00261289
Zastoupený: Robertem Holcem, starostou
Osoby oprávněné k jednání:
Ve věcech smluvních: Robert Holec, starosta
Ve věcech technických: Zdeněk Hauser, vedoucí odboru správy majetku

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1
190 00 Praha 9 - Vysočany

Korespondenční adresa: Antonina Sovy 965, 470 01 Česká Lipa
Společnost je zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 6556
Bankovní spojení:
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
zastoupený: Ing. Pavlem Kellerem, ředitelem oblasti Sever, na základě plné moci
Osoby oprávněné k jednání:
Ve věcech smluvních: Ing. Pavel Keller, ředitel oblasti Sever, na základě plné moci
Ve věcech technických: Ing. Pavel Žáček, manažer regionu Česká Lípa

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 26.4.2024 Smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele
provést stavbu ,,KarolInina cyklostezka, Dolní Poustevna".

Článek II.
Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak
vyplývá z přílohy tohoto dodatku.

1



2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se ponižuje
o částku 479 600,05 Kč bez DPH.

3. celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH
Cena méněprací
Cena CELKEM bez DPH
DPH 21%
Cena CELKEM VČETNĚ DPH

10 760 000,00 Kč
- 479 600,05 Kč

10 280 399,95 Kč
2 158 883,99 Kč

12 439 283,94 Kč

Článek Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ustanoveni smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
a) Specifikace oznámení změny v rámci realizace stavby
b) Změnový Soupis prací

3. Tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu a každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích.

4. Dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva města Dolní Poustevna dne 31.10.2024, č. usneseni:
307/24.

V Dolní Poustevně dne 11.11.2024

Za Objednatele:

Robe Holec

s sta

V Praze dne 11.1 .2024

Za Zhotovitele:

. . .

l g Pavel Keller, ředitel oblasti Sever,
na základě plné moci

COLAS CZ, a.s.

2



Příloha k Dodatku č. 1
Specifikace oznámení změny v rámci realizace stavby

Název akce : Karolínina cyklostezka, Dolní Poustevna
Investor : Město Dolní Poustevna, IČ : 00261289,

sídlem Vilémovská 77, 407 82 Dolní Poustevna
Zhotovitel : COLAS CZ a.s., lČ : 26177005,

sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany

výchozí podklad - položkový rou)očet zrněny (dle skutečného provedení stavby)
Popis ZL - SO 101 - Cyklostezka (Dodatek č. l) :

l - Zemní práce
- rozsah méněprací (zúžení ceny) dle položkového rozpočtu

-- položka č. 12, 20, 22, 23, 24, 25, 29, 34, 35, 36 a 72 celkem

- rozsah víceprací (rozšíření ceny) dle položkového rozpočtu
-- položka č. 19, 28 a 36 celkem

- rozdíl méněprací/víceprací

- 828 425,53 Kč

+ 418 064,17 Kč

- 410 361,36 Kč

2 - Zakládání
- rozsah méněprací (zúženi ceny) dle položkového rozpočtu

-- položka č. 73, 74 a 75 celkem

3 - Svislé a kompletní konstrukce
- rozsah méněprací (zúžení ceny) dle položkového rozpočtu
-- položka č. 39 a 40 celkem

- rozsah víceprací (rozšíření ceny) dle položkového rozpočtu
-- položka č. 76 celkem

- 247 890,33 Kč

- rozdíl méněprací/víceprací

5 - Komunikace pozemní
- rozsah víceprací (rozšíření ceny) dle položkového rozpočtu

-- položka č. 43, 44 a 45 celkem

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
- rozsah méněprací (zúženi ceny) dle položkového rozpočtu

-- položka č. 59 celkem

- rozsah víceprací (rozšíření ceny) dle položkového rozpočtu
-- položka č. 57, 58 a 77 celkem

- 471 414,99 Kč

+ 174 275,56 Kč

- 297 139,43 Kč

+ 129 825,60 Kč

- rozdíl méněprací/víceprací

- 9 678,71 Kč

+ 216 241,92 Kč

+ 206 563,21 Kč

l



Rekapitulace po částech SO 101 Cyklostezka
l - Zemni práce
2 - Zakládáni
3 - Svislé a kompletní konstrukce
5 - Komunikace pozemní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

SO 101 CyklosteZka celkem bez DPH (Dodatek č. l)

zúžení původní ceny celkem
rozšíření původní ceny celkem

Popis ZL - SO 102 - Propustky (Dodatek č. l) :

l - Zemní práce
- rozsah méněprací (zúžení ceny) dle položkového rozpočtu

-- položka č. 4, 5 a 7 celkem

- rozsah víceprací (rozšíření ceny) dle položkového rozpočtu
-- položka č. 19, 28 a 36 celkem

- rozdíl méněprací/víceprací

2 - Zakládání
- rozsah víceprací (rozšíření ceny) dle položkového rozpočtu

-- položka č. 9 celkem

4 - Vodorovné konstrukce
- rozsah víceprací (rozšíření ceny) dle položkového rozpočtu
-- položka č. 10 a 11 celkem

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
- rozsah víceprací (rozšíření ceny) dle položkového rozpočtu
--položkačň3,14,16,17,18a19 celkem

Rekapitulace po částech SO 102 Propustky
l - Zemní práce
2 - Zakládání
4 - Vodorovné konstrukce
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

SO 102 Propustky celkem bez DPH (Dodatek č. l)

zúžení původní ceny celkem
rozšíření původní ceny celkem

- 410 361,36 Kč
- 247 890,33 Kč
- 297 139,43 Kč
+ 129 825,60 Kč
+ 206 563,21 Kč

- 619 002,31 Kč

- 1 557 409,56 Kč
+ 938 407,25 Kč

- 9 335,06 Kč

+ 13 884,00 Kč

+ 4 548,94 Kč

+ 14 760,00 Kč

+ 12 316,00Kč

+ 107 777,32 Kč

+ 4 548,94 Kč
+ 14 760,00 Kč
+ 12 316,00 Kč
+ 107 777,32 Kč

+ 139 402,26 Kč

- 9 335,06 Kč
+ 148 737,32 Kč

-2-



Celková rekapitulace stavby po SO
SO 101 Cyklostezka celkem bez DPH (Dodatek č. l)
SO 102 Propustky celkem bez DPH (Dodatek č. l)

Změna ceny díla celkem bez DPH (Dodatek č. l)

Rekapitulace ceny díla dle SoD a Dodatku č. l
Cena díla bez DPH dle SoD
Změna ceny díla bez DPH
Celková cena díla bez DPH - Dodatek č. l
DPH 21%
Celková cena díla včetně DPH - Dodatek č. l

Rekapitulace méně/více prací
SO 101 Cyklostezka
zúžení původní ceny celkem
rozšíření původní ceny celkem

SO 102 Propustky
zúžení původní ceny celkem
rozšíření původní ceny celkem

celkové zúžení původní ceny (méněpráce) bez DPH
celkové rozšíření původní ceny (vícepráce) bez DPH
součet hodnoty změn
původní cena díla dle SoD
% -ni podíl
rozdíl méně/více - změna ceny

- 619 002,31 Kč
+ 139 402,26 Kč

- 479 600,05 Kč

10 760 000,00 Kč
- 479 600,05 Kč

10 280 399,95 Kč
2 158 883,99 Kč

12 439 283,94 Kč

- l 557 409,56 Kč
+ 938 407,25 Kč

- 9 335,06 Kč
+ 148 737,32 Kč

- l 566 744,62 Kč
+ l 087 144,57 Kč

2 653 889,19 Kč
10 760 000,00 Kč

24,66 %
- 479 600,05 Kč

Popis a zdůvodnění změny
Všeobecně je změna závazku ze smlouvy řešena na základě v průběhu realizace vzniklých
skutečností, které nebylo možno předvídat, dále na základě optimálního řešení vzniklých
skutečností v rámci koordinace mezi objednavatelem a zhotovitelem stavby. Veškerá vzniklá
opatření nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich řešení bylo nezbytné pro řádnou
realizaci díla jako celku.

SO 101 - Cyklostezka
- celkem snížení (redukce) ceny - 619 002,31 KČ

-- skutečnosti vzniklé v průběhu provádění zemních prací :
- stav podloží a jeho zjištěná únosnost, zemní pláň,
- záměna betonových palisád za betonové obrubníky ve vazbě stav terénu a terénní

úpravy,
- porovnání na základě skutečného zaměření,
- zabezpečení ochrany vedení VN (dodatečný požadavek distributora)
§ 222 odst. 6 ZZVZ

-3 -



SO 102 - Propustky
- celkem rozšíření ceny + 139 402,26 KČ

-- v rámci realizace stavby byl vybudován dodatečně propustek z důvodu převedeni
povrchových vod směrem k vodoteči Vilémovského potoka,

-- důvodem je nový zdroj vody, na který byl objednatel upozorněn místním obyvatelem,
-- úprava řešení projektovaného propustku (optimalizace řešení),
-- skutečnosti vzniklé v průběhu realizace stavby.

§ 222 odst. 6 ZZVZ

Změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ bez DPH
(zúžení původní ceny)

Změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ bez DPH
(rozšíření původní ceny)

- l 566 744,62 Kč

+ l 087 144,57 Kč

-4-



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021033-R1
Stavba: 2021033 - Karolínina cyklostezka, Dolní Poustevna

KSO: CC-CZ:
Místo: Dolní Poustevna Datum:

Zadavatel:
Město Dolní Poustevna

Uchazeč:
COLAS CZ, a.s.

. Projektant:ProProjekt s.r.o.

Zpracovatel:
jakub Hon

lČ:
DIČ:

lČ: 26177005
DIČ: CZ26177005

lČ:
DIČ:

1Č·
DIČ

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny
popisem 'CS Urs' a úrovni příslušného kalendářního poIoleti. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové
soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH -479 600,05

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% -479 600,05 -100 716,01

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -580 316,06

Stránka 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021033-R1

Stavba: 2021033 - Karolínina cyklostezka, Dolní Poustevna

Místo:

Zadavatel:
ijchazeč:

Dolní Poustevna

Město Dolní Poustevna
COLAS CZ, a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

':H ' W

ProProjekt s.r.o.
Jakub Hon

Kód Popis

Náklady stavby celkem

SO 101 Cyklostezka
SO 102 Propustky

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

-479 600,05 -580 316,06

-619 002,31 -748 992,80 STA
139 402,26 168 676,73 STA

Stránka 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

2021033 - Karolínina cyklostezka. Dolní Poustevna
objekt:

SO 101 - Cyklostezka

KSO: CC-CZ:
Mišto: Dolní Poustevna Datum:

Zadavatel:
Město Dolní Poustevna

Uchazeč"
COLAS CZ, a.s.

Projektant:
ProProjekt s.r.o.

Zpracovatel:
Jakub Hon

Poznámka:

lČ:
DIČ:

lC: 26177005
DIČ: CZ26177005

ic:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH -619 002,31

Základ daně Sazba daně výše daně
Dph základni -1 049 301.00 21.00% -220 353.21

snížená 0,00 15,00% 0.00
Z: m' '-y ;-"--.·-- ·· .,t .n. - .7. S .X .. .· - m· 'l-' Cena"s DPH s 2'.'",.""e ""ii CZK " " ' " -839 355,52

M : 'g" e · .. -·- . U- ' "" --"é-' ·' '.' :.&.,: .,W:.-. ,

Stránka 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

2021033 - Karolínina cyklostezka. Dolní Poustevna
Obiekt:

SO 101 - Cyklostezka

Místo Dolní Poustevna

Zadavatel Město Dolní Poustevna
Uchazeč COLAS CZ, a.s.

ProProjekt s.r.o.
Jakub Hon

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

2 - Zakládáni

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce. bouráni

Cena celkem [cz}q

-619 002,31

-619 002,31

-410 361,36

-247 890,33

-297 139,43

206 563,21

Stránka 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

2021033 - Karolínina cyklostezka, Dolní "c) s'ev:"a
objekt'

SO 101 - Cyklostezka

Místo" Dolní Poustevna Datum.

Zacjavatel: Město Dolní Poustevna projektant: ProProjekt s.r.o.
Uchazeč. COLAS CZ, a.s. Zpracovate'" Jakub Hon

PC Typ ' Kód Popi, MJ Množstv' J.cena [CZK] Cena cc kem [CZ¶ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -619 002,31

d HSV Práce a dodávky HSV -619 002,31

d 1 Zemni práce -410 361,36
72 K 122251106 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3 m3 -634,265 105,00 -66 597,83 CS Urs 2024 01

Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy12 K 132251104 ... . . . m3 -130,482 350,00 -45 668,70tez|te|nost| l skupiny 3 pres 100 m3

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku,19 K 162351103 . . . . . ... . . . . . m3 108,522 70,00 7 596,54avšak se slozenwn bez rozhrnuti z horniny třídy tez|te|nost| l skupiny 1 až 3 na vzdalenost pres 50 do 500 m

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku,
20 K 162351103-A avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m - aktivní m3 -321,498 70,00 -22 504,86

zóna
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku,

22 K 162751117 . . . . . ... . . . . . m3 -413,054 128,00 -52 870,85avšak se slozenrn bez rozhrnuti z horniny třídy tez|te|nost| I skupiny 1 až 3 na vzdalenost pres 9 000 do 10 000 m

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku,
23 K 162751117-A avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m - m3 -697,698 128,00 -89 305,34

aktivní zóna
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku,

24 K 162751119 avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých m3 -21 340,835 6,00 -128 045,01
dalších i započatých 1 000 m
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku,

25 K 162751119-A avšak se složením bez rozhrnuti z hominy třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých m3 -26 421,478 6,00 -158 528,87
dalších i započatých 1 000 m - aktivní zóna
Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládáni, množství přes 100 m3, z hornin

28 K 167151111 .. ... . . . m3 108,522 58,00 6 294,28tridy tez|te|nost| l, skupiny 1 až 3
Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládáni, množství přes 100 m3, z hornin

29 K 167151111-A . ... . . m3 -493,146 58,00 -28 602,47třídy tez|te|nosti l, skupiny 1 až 3

34 K 171201231 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu t -1 133,610 100,00 -113 361,00 CS Urs 2023 02odpadu pod kódem 17 05 04

Stránka 3 z 4



35 K 171201231-A Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu t -1 229,406 100,00 -122 940,60odpadů pod kódem 17 05 04 - aktivní zóna

36 K 182151111 Svahováni trvalých svahů do projektovaných proňlů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahováni vzářezech v hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 m2 6 968,506 58,00 404 173,35

d 2 Zakládáni -247 890,33

74 K 213141131 Zřízeni vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:2 do .1:1, šířky do 3 m - aktivní zóna m2 -700,000 47,00 -32 900,00 CS URS 2024 01
75 M 69311082 geotextilie netkaná separační, ochranná, fikračnl, drenážni PP 500g/m2 m2 -1 300.000 69,00 -89 700,00 CS URS 2024 01
73 K 291111114 Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z betonového recyklátu m3 -215,646 581,00 -125 290,33 cs Urs 2024 01

d 3 Svislé a kompletní konstrukce -297 139,43
39 K 339921132 Osazováni palisád betonových v čadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm m -154,048 1 510,00 -232 612,48
40 M 59228410 palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny př/rodni 160x160x1000mm kus -947,629 252,00 -238 802,51
76 M 5928416 BEST-PAL/SÁDA MAS/V/15OCM PŘ/RODN/ kus 172,000 1 013,23 174 275,56

d 5 Komunikace pozemní 129 825,60

43 K 573231111 Postřik spojovací ps bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2 m2 88,800 16,00 1 420,80

44 k 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu .šÍřky do 3 m tř. l (ACO 11"), po zhutněni ti. 50 mm m2 88,800 645,00 57 276,00 CS URS 2024 01

45 k 577155112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodřňkovaného asfaltu v pruhu šířky do 3
m, po zhutněni ti. 60 mm m2 88,800 801,00 71 128,80

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 206 563,21

57 K 916231213 Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltoustojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého m 158,026 290,00 45 827,54
58 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 160,973 97,00 15 614,38
59 K 919726122 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2 m2 -205,930 47,00 -9 678,71
77 K 911381143 Silniční svodidlo betonové oboustranné průběžné délky 2 m, výšky 1,0 m m 12,000 12 900,00 154 800,00

Stránka 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

202 1033 - Karolínina cyklostezka. Dolní Poustevna
objekt:

SO 102 - Propustky

KSO: CC-CZ:
Místo: Dolní Poustevna Datum:

Zadavatel:
Město Dolní Poustevna

Uchazeč:
COLAS CZ, a.s.

projektant:
ProProjekt s.r.o.

Zoracovatel:
Jakub Hon

Poznámka:

1¢:
DIČ:

IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005

IC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Cena bez DPH 139 402,26

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 139 402,26 21.00% 29 274.47

snížená 0,00 15,00% 0.00

Stránka 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

2021033 - KaroHnina cyklostezka. Dolní Poustevna
Obiekt:

SO 102 - Propustky

Místo Dolní Poustevna

Zadavatel: Město Dolní Poustevna
tjchazeč COLAS CZ, a.s.

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektan: Proprojekt s.r.o.
Zpracovatt. Jakub Hon

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

2 - Zakládáni

4 - Vodorovné konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

139 402,26

139 402,26

4 548,94
14 760,00
12 316,00

107 777,32

Stránka 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

2021033 - Karolínina cyklostezka, Dolní Poustevna
C'bjekt:

SO 102 - Propustky

Místo: Dolní Poustevna Datljm'

Zadavatel: Město Dolní Poustevna "rojektant: Proprojekt s.r.o.
Uchazeč. COLAS CZ, a.s. Zpracovatel' Jakub Hon

- " n - ":- - -4-

! PČ Typ Popis " MJ Množství J.cena [CZN Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Nák.lady soupisu celkem 139 402,26

d HSV Práce a dodávky HSV 139 402,26

d 1 Zemni práce 4 548,94
1 K 132251104 Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy m3 5,000 567,00 2 835,00těžitelnosti l skupiny 3 přes 100 m3
2 K 132251251 Hloubeni nezapažených rýh Šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu vhornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 do 20 m3 m3 11,000 875,00 9 625,00

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku,3 K 162351103 . . . . . .. . . . . . m3 16,000 46,00 736,00avšak se slozenim bez rozhrnuti z hominy třidy těz|te|nost| i skupiny 1 až 3 na vzdalenost pres 50 do 500 m
4 K 162751117 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku,avšak se složením bez rozhrnuti z hominy třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 -9,161 146,00 -1 337,51

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku,
5 K 162751119 avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých m3 -393,923 11,00 -4 333,15

dalších i započatých 1 000 m

6 K 167151111 Nakládáni, skládání a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládáni, množství přes 100 m3, z hornintřídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 m3 16,000 43,00 688,00
7 K 171201231 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu t -18,322 200,00 -3 664,40 cs Urs 2023 02odpadů pod kódem 17 05 04

d 2 Zakládáni 14 760,00
9 K 274315224 Základové konstrukce z betonu pasy prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 4,000 3 690,00 14 760,00

d 4 Vodorovné konstrukce 12 316,00
10 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z pisku a štěrkopísku do 63 mm m3 1,200 1 015,00 1 218,00
11 k 452368211 výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze svařovaných síti typu Kari t 0,200 55 490,00 11 098,00

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 107 777,32
13 K 911121111 Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu m 11,680 834,00 9 741,12
14 M 55391532 zábrade/ni systém Pz s výplni z vodorovnou ocelovou tyči ZSNH4/H2 m 11.680 3 485,00 40 704,80
16 K 919535557 Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 3,000 4 393,00 13 179,00
17 K 919551012 Zřízeni propustků a hospodářských přejezdů z trub plastových do dn 400 m 13,000 371,00 4 823,00

Stránka 3 z 4



18 M 28611160 trubka kanalizační PVC ON 400x500Omm SNB m 18,000 2 184,00 39 312,00

19 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kana|izacey t 0,200 87,00 17,40
teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

Stránka 4 z 4


